Генеральному директору _______________________
Указать название компании
_________________________________________________
Указать ФИО директора
От _______________________________________________
Должность, кто увольняется
__________________________________________________
ФИО работника

заявление.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 01 октября 2018 г. по 09 октября 2018 года с дальнейшим увольнением по собственному желанию.
                                                                                          Дата увольнения

[bookmark: _GoBack]___________                                   ________________/ _____________________________
Дата составления                                                                                Подпись                                Расшифровка